

DU MER 15/05
AU DIM 19/05*

Viandes

665 g
8.59
• 1 kg = 12,92 €

7 brochettes de boeuf extra-tendres à la provençale (2)

n°5618425

Rayon frais



La barquette de 1 kg

9.79

Viande hachée pur boeuf (2)

n°5604206

Rayon frais



480 g

7.49

• 1 kg = 15,60 €

4 pavés de boeuf marinés à l'échalote (2)

n°5615634

Rayon frais



780 g

12.99

• 1 kg = 16,65 €

2 magrets de canard marinés à la fleur de sel (2)

n°5607772

Rayon frais

